

Contratación



JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CULIACAN

AUTORIZACIÓN PRESUPUESTAL

FOLIO
26891
FECHA DE EXPEDICIÓN
16/11/2023
CUENTA CARGO
2113/1/000021/000000/000000/000000

CTA. CARGO: 5916 CONSTRUCCIONES Y PERFORACIONES ZAZUETA, S.A. DE C.V.
PROGRAMA RECURSOS PROPIOS

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN DEL ARTICULO O SERVICIO	PRECIO	IMPORTE
1	1.00		PAGO DE ESTIMACION 01 NORMAL RECURSOS PROPIOS 2023	664,440.85	664,440.85
2023-99-99006-223-1-1-1-623046-12353000003000002000043000000					

Cargo: PAGO DE ESTIMACION 01 NORMAL DE LA OBRA: PERFORACION DE POZO PROFUNDO 2 EN LA COLONIA ALTURAS DEL SUR, CULIACAN, SINALOA

SUBTOTAL	664,440.85
IVA	103,561.13
TOTAL	768,001.98

Contrato JAPAC-R.P.-2023-083 D

ELABORÓ	SOLICITO	AUTORIZO
JOSE MARTIN GUTIERREZ CRESPO	VALLE VERDUG ALONDR A	ING. SOREC MOISES MONARREZ FELIX



JAPAC
AGUA Y SALUD PARA TODOS

**JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
DE CULIACAN**

AUTORIZACIÓN PRESUPUESTAL

FOLIO

26896

FECHA DE EXPEDICIÓN

16/11/2023

CUENTA CARGO

2113/1/000021/000000/000000/000000

CTA. CARGO: 5916 CONSTRUCCIONES Y PERFORACIONES ZAZUETA, S.A. DE C.V.
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DC20230110440

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION DEL ARTICULO O SERVICIO	PRECIO	IMPORTE
1	1.00		IVA NO ACREDITABLE DE RETENCION INSPECCION Y VIGILANCIA	2,749.41	2,749.41
2023 - 50 - 50001 - 223 - 1 - 1 - 1 - 399008 - 51393399008000050050001000297					

Cargo IVA NO ACREDITABLE DE RETENCION INSPECCION Y VIGILANCIA DE ESTIMACION 01 NORMAL DE LA OBRA: PERFORACION DE POZO PROFUNDO 2 EN LA COLONIA ALTURAS DEL SUR, CULIACAN, SINALOA

SUBTOTAL	2,749.41
IVA	0.00
TOTAL	2,749.41

ELABORÓ

AUTORIZO

JOSE MARTIN GUTIERREZ CRESPO

VALLE VERDUGO ALONDRA



JAPAC
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CULIACÁN

CONTROL FINANCIERO

CONTRATISTA: **CONSTRUCCIONES Y PERFORACIONES ZAZUETA S.A. DE C.V.**

CONTRATO N°: **JAPAC-RP-2023-033 D -**

CONVENIO N°:

ORDEN DE TRABAJO N°:

OBRA N° **2749**

FECHA **02/10/2023**

FECHA

FECHA

NOMBRE DE LA OBRA: **PERFORACION DE POZO PROFUNDO 2 EN LA COLONIA ALTURAS DEL SUR, CULIACAN, SINALOA**

DESCRIPCIÓN DE LOS TRABAJOS: **ESTUDIO GEOFISICO HIDROLOGICO, TRASLADO DE MAQUINARIA, DESMONTAJE DE EQUIPO, PERFORACION EXPLORATORIA, REGISTRO ELECTRICO, AMPLIACION DE POZO PROFUNDO, SUM. DE TUB. DE ACERO, INST. DE TUBERIAS**

ESTADO DE CUENTA

IMPORTE PRESUPUESTADO	670,101.54	AVANCE
IMPORTE DE ESTA ESTIMACIÓN	664,440.85	FINANC.
ACUMULADO ANTERIOR	0.00	100%
ACUMULADO ACTUAL	664,440.85	99.16%
SALDO DEL CONTRATO	5,660.69	0.00%
SALDO A CANCELAR		99.16%
		0.84%

PARTIDA PRESUPUESTAL N° **1120**

IMPORTE A PAGAR

ESTIMACIÓN N°	01 N	664,440.85
AMORTIZACIÓN		
SUB'TOTAL:		664,440.85
I.V.A.		106,310.54
SUB'TOTAL:		770,751.39
3.00 % INSP. Y VIG.		19,933.23
PAGO NETO:		750,818.16

OBSERVACIONES:

FACTURA: 726
FECHA: 16/11/2023

FORMULÓ: INC. ALONDRA VALLE VERDUGO
DEPTO: ADMINISTRATIVO DE OBRAS

FECHA: **22/NOVIEMBRE/2023**



CONSTRUCCIONES Y PERFORACIONES

ZAZUETA

CPZ110209NS0

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
CAMPO EL SOL, 5701, Rincón del Valle, 80155, Culiacán Rosales, Culiacán, Sinaloa, México
Tel. 6877176873

CLIENTE

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA PDTABLE Y ALCANTARILLADO DE CULIACAN

JIA840404TX0

USO CFDI: 101 - Construcciones.

DOMICILIO FISCAL: 80020

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
BLVD. ROLANDO ARJONA AMABILIS, 2571 NORTE, Desarrollo Urbano 3 Rios, 80020, Culiacán Rosales, Culiacán, Sinaloa, México

Factura 726

FOLIO FISCAL (UUID)

57FEE18A-E51B-4B75-B828-31DE573374C1

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000509776995

FECHA Y HDRA DE CERTIFICACIÓN

2023-11-16T11:12:18

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HDRA DE EMISIÓN DE CFDI

2023-11-16T09:55:37

LUGAR DE EXPEDICIÓN

80155

IMPUESTOS LOCALES/RETENCIONES

Table with 3 columns: Tasa, Impuesto, Importe. Row 1: 3.00%, 3% insp y vig, \$ 19,933.23. Row 2: Total, \$ 19,933.23

CONCEPTOS

Main table with 6 columns: Cantidad, Unidad, Descripción, Precio Unitario, Objeto Imp., Importe. Includes detailed description of POZO PROFUNDO 2 EN LA COLONIA ALTURAS DEL SUR, CULIACAN, SINALOA.

IMPORTE CON LETRA

SETECIENTOS CINCUENTA MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO PESOS, 16/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPDRTACION

01 - No aplica

Summary table with 2 columns: Description, Amount. Rows: SUBTOTAL \$ 664,440.85, TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 106,310.54, RETENCIÓN LOCAL 3% insp y vig 3.00% \$ 19,933.23, TOTAL \$ 750,818.16

ING. JAVIER ANTONIO ZAZUETA FELIX

CONSTRUCCIONES Y PERFORACIONES ZAZUETA S.A. DE C.V.

ING. FAUSTO CUBAS GUZMÁN

RESIDENTE DE OBRAS

ING. LUIS ANTONIO VERDUGO VALDEZ

JEFE DE DEPTO. SUPERVISIÓN DE OBRAS

ING. SÓREK MOISÉS MONARREZ FÉLIX

GERENTE DE OBRAS JAPAC



SELLO DIGITAL DEL CFDI

CfdqnuwZ8bB8hp2+HvpC9yblGscYEBfuGJdap4thYkm4RnT2qmgj2Xcm2PyggofMsjyDI2dGxg75tSjSjKYJluNuKR+...+9Q+JzvAlumRW907C1mhjECWWddiAcar0KpiWlHkHv90vjFc3NmlB4oemP4dQuXhLMWWh8i39jgHKQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

070Qz39pYY6aaOIW3FNTD8sw9F5uDDQ5ikGu+KXbsSXl2MFNvsFYbE4KUyIliQEzDfKl58rpl5tqvZ2eFPHFPBfcU7lebMjvTTs80lySFLjdwwgdEYNACVWN4sprmQE9dszQIOBqTTs6lybqylUTlwx5uowaYc4UJZMEH7XwPLLMx1ADRg7+gTog8TlCz2GRkux6sTAe9ksXuy32PxBaVmrkL63mbQJNwjjj6lvN+UCRyE/FVqLXg80CCUjH+yHA1tbfP8v8TQnJrSpkexJZdAXbFJaBeU3CKP5lDbghVsvIAUWw6vXjccjVVQ4J3u++TgC4aaMx1Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|57FEE18A-E51B-4B75-B828-31DE573374C1|2023-11-16T11:12:18|STA0903206B9|CfdqnuwZ8bB8hp2+HvpC9yblGscYEBfuGJdap4thYkm4RnT2qmgj2Xcm2PyggofMsjyDI2dGxg75tSjSjKYJluNuKR+...+9Q+JzvAlumRW907C1mhjECWWddiAcar0KpiWlHkHv90vjFc3NmlB4oemP4dQuXhLMWWh8i39jgHKQ||

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

```
<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal"
xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd
http://www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd" Version="4.0" Folio="726" Fecha="2023-11-16T09:55:37"
Sello="Cfdqnuw28h88hp2+1HvpC9ybIGscyERfuGJdap4thYkm4RnT2qrngj2Xcm2PyggofMsjyD12dGxg75tJ5fKvYJluNuKR+x+w9Q7lW2I5a05NZRcgIQP5QycU7toC/BhE1orcNgzTpOWa9kXK1f
FormaPago="99" NoCertificado="B8001088880509776995"
Certificado="MIIGPCCBCSgAwIBAgIUMDAwMDEwNDAwMDA1MDk3NzV5DTUwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQDDbDBVVRPUk1EQUQgQ0VSVElG5UNBRE95QTEuMCwGA1UECglUBV5vSk1D
SubTotal="664440.85" Moneda="MXN" Total="750818.16" TipoDeComprobante="1" Exportacion="01" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="88155">
<cfdi:Emisor Rfc="CP2110289N58" Nombre="CONSTRUCCIONES Y PERFORACIONES ZAZUETA" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Rfc="J1A84040TX0" Nombre="JUNTA MUNICIPAL DE AGUA PDTABLE Y ALCANTARILLADO DE CULIACAN" DomicilioFiscalReceptor="88020"
RegimenFiscalReceptor="603" UsoCFDI="I01"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="83101500" Cantidad="1.00" ClaveUnidad="E48" Descripcion="PAGO DE ESTIMACION: 01 NDRMAL OBRA: PERFORACION DE POZO
PROFUNDO 2 EN LA COLONIA ALTURAS DEL SUR, CULIACAN, SINALOA. CONTRATO No. JAPAC-R.P.-2023-033 D IMPORTE 5/IVA: $ 664,440.85 MENOS AMORTIZACION: $
0.00 SUMA: $ 664,440.85 IVA: $ 186,310.54 TOTAL C/IVA: $ 770,751.39 OEDUCCIONES: 3% INSP Y VIG: $ 19,933.23 SUMA DEDUCTIVAS: $ 19,933.23 SALDO
LIQUIDO: $ 750,818.16" ValorUnitario="664440.85" Importe="664448.8588" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="664440.8580" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaCuota="B.160000" Importe="106310.536000"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="106310.54">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="664440.85" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaCuota="0.160888" Importe="106310.54"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<implocal:ImpuestosLocales version="1.0" TotaldeRetenciones="19933.23" TotaldeTraslados="0.00">
<implocal:RetencionesLocales ImplocRetenido="3% insp y vig" TasadeRetencion="3.00" Importe="19933.23"/>
</implocal:ImpuestosLocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" Version="1.1" RfcProvCertif="5TA0903206D9" UUID="57FEE18A-ES10-4075-
8828-31DE573374C1" FechaTimbrado="2023-11-16T11:12:18"
SelloCFD="Cfdqnuw28h88hp2+1HvpC9ybIGscyERfuGJdap4thYkm4RnT2qrngj2Xcm2PyggofMsjyD12dGxg75tJ5fKvYJluNuKR+x+w9Q7lW2I5a05NZRcgIQP5QycU7toC/BhE1orcNgzTpOW
NoCertificadoSAT="00001000000506204996"
SelloSAT="070Qz39opY6aeDfw3FNTD8sw9F5U00q5IKGu+kXbs5X12MFNvsFybE4KuiyIiQEzdfKL58rpl5tqvZ2eFPhFP8fcU7lebWlJvTts90ly5FLJdwqodEYNAOVW4spmOE9dstzD10DqI
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
```

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
CPZ110209NS0	CONSTRUCCIONES Y PERFORACIONES ZAZUETA	JIA840404TX0	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CULIACAN
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
57FEE18A-E51B-4B75-B828-31DE573374C1	2023-11-16T09:55:37	2023-11-16T11:12:18	STA0903206B9
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$750,818.16	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir

- 994
- Mail
- Chat
- Spaces
- Meet
- Redactor
- Recibidos
- Destacados
- Pospuestos
- Enviados
- Borradores
- Spam
- Más

Etiquetas

Cualquier fecha Contiene archivos adjuntos Para Búsqueda avanzada

148

1-50 de 2,841

- Para: Facturación

COPEZA 726 - -- Administración de Obras JAPAC Tel: 758-60-00 E...

COPEZA 726.xml COPEZA 726.pdf

- Para: Obras 2

Recibidos GASTOS POR COMPROBAR - ----- Forwarded message -----

doc1526852023... doc1526862023...
- Para: Obras 2

Recibidos Fwd: JAPAC - BAJIO CUENTA RECURSOS PROPIOS - IMD

JAPAC - BAJIO ...
- Para: Facturación

MIRO 199 Y 200 - -- Administración de Obras JAPAC Tel: 758-60-00 EXT. 6239

MIRO 199.xml MIRO 199.pdf MIRO 200.xml
- Para: luís.calder.

ASTORA A1345 Y A1346 - -- Administración de Obras JAPAC Tel: 758-60-00 E...

ASTORA A134... ASTORA A134... ASTORA A134... +1



JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CULIACÁN
 BLVD. ROLANDO ARJONA AMABILIS No. 2571 NTE. COL. DESARROLLO URBANO 3 RIOS
 CONTROL INTERNO DE SUPERVISIÓN DE OBRAS

CONTRATISTA:

CONSTRUCCIONES Y PERFORACIONES ZAZUETA, S.A. DE C.V.

RESUMEN DE ESTIMACIÓN No. 1 NORMAL

OBRA: PERFORACIÓN DE POZO PROFUNDO 2 EN LA COLONIA ALTURAS DEL SUR, CULIACÁN, SINALOA

CONTRATO No.

JAPAC-R.P.-2023-033 D

LUGAR:

COL. ALTURAS DEL SUR

ESTIMACIÓN No. 1 NORMAL PERIODO DEL 9 AL 27 DE OCTUBRE DE 2023

CONCEPTO ESTADO DE CUENTA		ANTICIPO-AMORTIZACIÓN		LIQUIDACIÓN ESTIMACIÓN No. 1 NORMAL	
ESTIMACIONES	IMPORTE	RETENCIONES	IMPORTE	CONCEPTO	IMPORTE
MONTO CONTRATO SIN IVA	670,101.54	MONTO ANTICIPO SIN IVA	0.00	IMPORTE DE LA ESTIMACION	664,400.85
ESTIMACION No. 1 NORMAL	664,400.85	ESTIMACION No. 1 NORMAL	0.00	MENOS AMORTIZACION	0.00
				SUMA	664,400.85
				IAS 16% I. V. A.	106,310.54
				SUBTOTAL	770,711.39
				DEDUCCIONES	
				3% INSP. Y VIG.	19,933.23
				SUMA DEDUCTIVAS	19,933.23
				SALDO LIQUIDO	750,818.16

ELABORÓ

REVISÓ

CONSTRUCCIONES Y PERFORACIONES ZAZUETA, S.A. DE C.V.
 CONTRATISTA

ING. FAUSTO CUBAS GUZMÁN
 RESIDENTE DE OBRAS

AUTORIZÓ

ING. LUIS ANTONIO VERDUGO VALDEZ
 JEFE DE DEPTO. SUPERVISIÓN DE OBRAS

ING. SORECI MORALES MONARREZ FÉLIX
 GERENTE DE OBRAS JAPAC



MUNICIPALIDAD DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CULIACÁN

Arjona Amabilis No. 2571 Nte., Colonia Desarrollo Urbano Tres Ríos, Culiacán, Sinaloa, código postal 80020
CONTROL ACUMULATIVO DE ESTIMACIONES

HOJA

1

DE

2

ESTIMACION: 1 NORMAL DEL 9 AL 27 DE OCTUBRE DE 2023

LUGAR: COL. ALTURAS DEL SUR

OBRA: PERFORACIÓN DE POZO PROFUNDO 2 EN LA COLONIA ALTURAS DEL SUR, CULIACÁN.

SINALOA

\$664,440.85

CONTRATISTA: CONSTRUCCIONES Y PERFORACIONES
 ZAZUETA, S.A. DE C.V.

CONTRATO No.: JAPAC-R.P.-2023-033 D

PRESUPUESTO: \$670,101.54

PARTIDA

CANTIDAD DE OBRA

\$

\$

CODIGO	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	PRESU PUEST O	ACUM. TOTAL	ACUM. ANT.	ESTA ESTIM.	PRECIO UNIT.	IMPORTE
B PERFORACIÓN DE POZO PROFUNDO								
ESTUDIOS								
5000 00	ESTUDIO GEOFISICO HIDROLOGICO PARA LOCALIZACIÓN DE FUENTE DE ABASTECIMIENTO	PZA	1.00	1.00	0.00	1.00	51,660.00	51,660.00
5000 00	MOVIMIENTOS							
5000 01	TRASLADO DE MAQUINARIA PERFORADORA AL SITIO DE LA OBRA	PZA	1.00	1.00	0.00	1.00	10,463.50	10,463.50
5001 01	DESNTAJE DE EQUIPO DE PERFORACION Y HERRAMIENTA.	PZA	1.00	1.00	0.00	1.00	10,461.00	10,461.00
5030 00	PERFORACIÓN							
5030 09	PERFORACIÓN EXPLORATORIA DE POZO PROFUNDO EN DIAMETRO DE 0 A 8" MATERIAL TIPO II	ML	5.00	5.00	0.00	5.00	5,000.50	25,002.50
5030 17	PERFORACIÓN EXPLORATORIA DE POZO PROFUNDO EN DIAMETRO DE 0 A 8" MATERIAL TIPO III	ML	37.00	37.00	0.00	37.00	5,415.06	200,357.22
5030 18	REGISTRO ELECTRICO	PZA	1.00	1.00	0.00	1.00	41,360.00	41,360.00
AMPLIACIÓN								
5040 61	AMPLIACIÓN DE POZO PROFUNDO DE 8" A 14" MATERIAL TIPO II	ML	5.00	5.00	0.00	5.00	2,732.92	13,664.60
5040 62	AMPLIACIÓN DE POZO PROFUNDO DE 8" A 14" MATERIAL TIPO III	ML	37.00	37.00	0.00	37.00	3,253.83	120,391.71
5040 63	AMPLIACIÓN DE POZO PROFUNDO DE 14" A 16" PARA INSTALACIÓN DE CONTRADEME	ML	6.20	6.20	0.00	6.20	3,254.53	20,178.09
8069 00.	TUBERIAS							
8069 24	SUMINISTRO DE TUBERIA DE ACERO AL CARBÓN LISA DE 14" x 1/4" PARA CONTRADEME	M	6.20	6.20	0.00	6.20	5,828.00	36,133.60
8069 75	SUMINISTRO DE TUBERIA DE UPVC LISO LISA DE 8" PARA ADEME	ML	5.80	5.80	0.00	5.80	2,100.01	12,180.06
8069 68	SUMINISTRO DE TUBERIA DE UPVC PARA ADEME DE 8" CON RANURA DE 2 MM	ML	36.20	36.20	0.00	36.20	2,750.00	99,550.00
5001 00	INSTALACIÓN DE TUBERIAS							
5010 04	INSTALACIÓN DE TUBERIA DE ACERO AL CARBÓN LISA DE 14" x 1/4" PARA CONTRADEME	ML	6.20	6.20	0.00	6.20	675.99	4,191.14
5010 05	INSTALACIÓN TUBERIA DE UPVC LISO LISA DE 8" PARA ADEME	ML	5.80	5.80	0.00	5.80	- 350.00	2,030.00
5010 06	INSTALACIÓN TUBERIA DE UPVC PARA ADEME DE 8" CON RANURA DE 2 MM	ML	36.20	36.20	0.00	36.20	350.00	12,670.00

477

[Handwritten signature]



MUNICIPIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CULIACÁN

Carretera Amabilis No. 2571 Nte., Colonia Desarrollo Urbano Tres Ríos, Culiacán, Sinaloa, código postal 80020

CONTROL ACUMULATIVO DE ESTIMACIONES

HOJA

2

DE

2

ESTIMACION: 1 NORMAL DEL 9 AL 27 DE OCTUBRE DE 2023

LUGAR: COL. ALTURAS DEL SUR

OBRA: PERFORACIÓN DE POZO PROFUNDO 2 EN LA COLONIA ALTURAS DEL SUR, CULIACÁN,

SINALOA

\$664,440.85

CONTRATISTA: CONSTRUCCIONES Y PERFORACIONES ZAZUETA, S.A. DE C.V.

CONTRATO No. : JAPAC-R.P.-2023-033 D

PRESUPUESTO: \$670,101.54

PARTIDA

CANTIDAD DE OBRA

\$

CODIGO	DESCRIPCIÓN	UNIDA D	PRESU PUEST		ACUM. ANT.	ACUM. ESTIM.	PRECIO UNIT.	IMPORTE
			TOTAL	ESTIM.				
5061 00	FILTROS DE GRAVA							
5065 01	SUMINISTRO DE GRAVA DE 1/2" DE ESPESOR	M3	7.00		0.00	2.96	1,086.16	3,215.03
5065 02	INSTALACIÓN DE GRAVA DE 1/2" DE ESPESOR	M3	7.00		0.00	2.96	315.00	932.40
							SUBTOTAL	664,440.85

CONFORME

CONSTRUCCIONES Y PERFORACIONES ZAZUETA, S.A. DE C.V.
RESIDENTE DE DE OBRAS JAPAC

SUPERVISÓ

FAUSTO CUBAS GUZMÁN
RESIDENTE DE DE OBRAS JAPAC

AUTORIZÓ

ING. LUIS ANTONIO VERDUGO VALDEZ
JEFE DEL DPTO. DE SUPERVISION DE OBRAS JAPAC

Vº Bº.

ING. SORBECTOISES MONARRIZ FELIX
GERENTE DE OBRAS JAPAC